
 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: ots.zdar@tiscali.cz 

 

 

ZPRAVODAJ 

Přítomni: Petr Stoček, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvo
Štěpánek  

Program:   1. Zpráva STK OVV

    2. Zpráva KR OVV

    3. Různé 

1. Zpráva STK 

a) STK OVV schvaluje následující výsledky: 
 

 

    b)  STK OVV předává KR OVV zápisy z výše uvedených zápas
 vyplnění. 

 

2. Zpráva KR 

a) KR OVV informuje, že zápisy z výše uvedených utkání 
 nedostatky:  

 Č. u. J 2031- HR Paur Libor

       - neproškrtnuté prázdné kolonky v sestavách D a H
       - neproškrtnuté prázdné kolonky za brankami D
       - neproškrtnuté volné kolonky za tresty D
       - neproškrtnutý OČ A 
       - střídání brankářů nedokončené (s
       - v souhrnu utkání neproškrtnuté P a SN
       - chybí podpis VD ve zranění B
       - nepředložena zpráva delegáta, který byl na utkání
         ( v každé soutěži tak musí být 

J2031 Bystřice n. P. 
J2032 V. Bíteš B –
J2033 Náměšť – V. Mezi
J2034 Zastávka – V. Mezi
J2035 V. Bítýška
J2036 Bystřice n. P. 

 
 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 
Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 

 586 04 Jihlava 
http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

ZPRAVODAJ č. 5/2016-2017 

ze dne 12. 1. 2017 

ří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Oldřich Pelikán, 

OVV 

OVV 

schvaluje následující výsledky:  

edává KR OVV zápisy z výše uvedených zápasů ke kontrole správnosti

informuje, že zápisy z výše uvedených utkání vykazují následující chyby a 

HR Paur Libor 

neproškrtnuté prázdné kolonky v sestavách D a H 
neproškrtnuté prázdné kolonky za brankami D 
neproškrtnuté volné kolonky za tresty D 

 nedokončené (snad jsou tam ještě teď) 
v souhrnu utkání neproškrtnuté P a SN 

ění B 
edložena zpráva delegáta, který byl na utkání 

ži tak musí být - jinak je to placený výlet ) 

ice n. P. – Zastávka 8:5 
– V. Bítýška 4:3 SN 
V. Meziříčí B 10:2 
V. Meziříčí B  7:1 

V. Bítýška– Náměšť 0:4 
ice n. P. – V. Bíteš B 11:5 

  
  

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 www.hokejvysocina.cz  

 

Oldřich Pelikán, Josef 

ů ke kontrole správnosti 

vykazují následující chyby a 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: ots.zdar@tiscali.cz 

 

 

 
 
       Č. u. J 2032- HR Horký Robin
       - neproškrtnutá prázdná kolonka v sestav
       - v sestavě H není zapsán C ani A
       - neproškrtnutý OČ H 
       - samostatné nájezdy celé špatn
         po třetím nájezdu psát vedle
         asi přehozené kolonky střelců
         brankář BA č. 76 není v sestav
         střelec údajně vítězného gólu 
 
       Č. u. J 2033 - HR Sibera Tomáš
       - v sestavě D nevyškrtnutý branká
       - v sestavě H neproškrtnutá volná kolonka
 
 Č. u. J 2034 - HR Sobotka Ladislav
       - nevyškrtnutý druhý brankář
       - u D není zaznamenaný hráč
       - u D není ukončen MT na konci utkání
       - u H není zaznamenaný hráč
       - u H není ukončen MT na konci utkání
 
        Na pomocných funkcích pouze dva lidé.
 
      Č. u. J 2035 - HR Sibera Tomáš
      - u D není s sestavách označen C ani A
      - u D není 2x zakroužkovaný 
      - u D je v trestech v čase 51:11 2x
      - u H nevyškrtnutý druhý branká
      - u H je v trestech v čase 9:53 2x zaznamenaný stejný trest hrá
      - neproškrtnuté OČ A , OČ B a st
 
 
      Č. u. J 2036 - HR Homola Martin
      - neproškrtnuté prázdné kolonky u D a H v sestavách, brankách i trestech
      - u H druhý střídající brankář má v sestavách 
      - ve střídání brankářů je posled
      - není označen začátek ani konec utkání
 

KR OVV předává výše zjiště
 

.  

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 
Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 

 586 04 Jihlava 
http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

HR Horký Robin 
neproškrtnutá prázdná kolonka v sestavě D 

 H není zapsán C ani A 

špatně vyplněné: 
etím nájezdu psát vedle 

řelců A a B  
. 76 není v sestavě 

zného gólu č. 76 není v zápisu 

HR Sibera Tomáš 
 D nevyškrtnutý brankář č. 1 
 H neproškrtnutá volná kolonka 

HR Sobotka Ladislav 
nevyškrtnutý druhý brankář D č.27 (nehrál) 
u D není zaznamenaný hráč, který odseděl MT za hráče č.10 potrestaného MT+OT

en MT na konci utkání 
u H není zaznamenaný hráč, který odseděl MT za hráče č. 9 potrestaného MT+OT

en MT na konci utkání 

Na pomocných funkcích pouze dva lidé. 

HR Sibera Tomáš 
čen C ani A 

 OT 
ase 51:11 2x zaznamenaný stejný trest hráči č. 11 

u H nevyškrtnutý druhý brankář č. 2 (nehrál) 
ase 9:53 2x zaznamenaný stejný trest hráči č. 10 

Č B a střídání brankářů 

HR Homola Martin 
neproškrtnuté prázdné kolonky u D a H v sestavách, brankách i trestech 

ídající brankář má v sestavách č. 35 a ve střídání brankářů č
 je poslední čas 24:31. Od tohoto času se asi hrálo bez branká

átek ani konec utkání 

edává výše zjištěné nedostatky DK OVV k vyřízení. 

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 www.hokejvysocina.cz  

potrestaného MT+OT 

. 9 potrestaného MT+OT 

 
řů č. 78 

asu se asi hrálo bez brankářů? 



 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: ots.zdar@tiscali.cz 

 

 

3. Různé 

a) Příští schůze OVV Č
poštou.                            

 
 

                          

    

 

Vyřizuje: sekretář OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 
Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 

 586 04 Jihlava 
http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

ze OVV ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou 
 

                               Josef Štěpánek

  předseda OVV ČSLH Žď

OS LH paní Alena Pajdová             

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 www.hokejvysocina.cz  

ár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou 

pánek v. r. 

Žďár nad Sázavou 


